山西省针灸医院

2025 年公开招聘合同制工作人员体检、考察公告

根据《山西省针灸医院 2025年公开招聘合同制工作人员

公告》规定，现将我单位体检与考察事宜公告如下：

一、体检和考察人员名单

根据考试综合成绩排名，按招聘岗位 1:1的比例确定体

检与考察人员。

具体名单见附件。

二、体检

（一）体检报到时间:2025年 12月 17日 7：50。

（二）体检报到地点:山西省中医院综合楼十层体检中心

集合（请乘坐门诊大厅内东侧电梯）。

（三）体检标准及项目参照《公务员录用体检通用标准

（试行）》执行。体检应当在具有体检资质的县级以上综合

性医院进行。考生对非当日、非当场复检的体检项目结果有

疑问时，可以在接到体检结论通知之日起 7日内，向体检实

施机关提交复检申请，体检实施机关应尽快安排考生复检。

体检实施机关对体检结论有疑问的，在接到体检结论通知之

日起 7日内决定是否进行复检。复检只能进行 1次，应安排

在具有体检资质的同一级别或上一级别的另一家医院复检，

体检结果以复检结论为准。对因怀孕不能全部完成体检项目

的，按国家相关政策执行。

(四)注意事项：

1.考生须准时报到。不按时参加体检者，视同放弃资格。

2.应聘人员须携带 2张一寸白底免冠正面照片（和报名

时同版）、身份证原件参加体检。

3.体检费用自理。体检当日上午需保持空腹，勿饮水或

进食，体检前避免剧烈运动。

4.有弄虚作假、冒名顶替,隐瞒病史影响体检结果等情况

的，一经查实即取消聘用资格。

三、考察

山西省针灸医院成立考察小组，对拟聘人员进行全面考

察。

考察主要突出政治标准，重点考察人选是否符合增强

“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，热

爱中国共产党、热爱祖国、热爱人民等政治要求。全面了解

考察人选政治素质、道德品行、能力素质、心理素质、学习

和工作表现、遵纪守法、廉洁自律、岗位匹配度以及是否需

要回避等方面的情况。不按规定参加考察者，视同放弃资格。

体检、考察不合格的不得聘用，由此形成的空缺岗位不

再递补。因个人放弃体检、考察的，从报考同一岗位且考试

综合成绩合格人员中，按成绩由高分到低分依次进行递补，

仅递补一次。

咨询电话：0351-2718288

监督电话：0351-7236352

附件：山西省针灸医院 2025 年公开招聘合同制工作人员入

围体检考察人员名单

山西省针灸医院

2025年 12月 12日